
件　　　　　名

入札・開札日時

指　名　業　者

アスアール株式会社

有限会社工藤ポンプ

笹消防資材

有限会社城栄産業

弘前総合車輌株式会社

株式会社富士商会

合資会社三上ホープモーター商会

3　回

43,160,000

てん末

入 開 札 （ 見 積 ） 一 覧 表

小型動力ポンプ付積載車　4台　その1

令和2年7月6日 午前 10 時 00 分

1　回 2　回

辞退

44,800,000

43,400,000

42,680,000 決定

43,560,000

辞退

（注）当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


